Surat Keputusan Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi (BAN-PT) Nomor :
795/SK/BAN-PT/Akred/S/VIII/2015 tanggal 01 Agustus 2015 tentang Nilai dan
Peringkat Akreditasi Program studi pada Program Sarjana.

6. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 19/SK-PP/III.B /1.a/1999
tanggal 04 Dzulqaidah 1419 H/20 Februari 1999 M, tentang Qaidah Perguruan
Tinggi Muhammadiyah;

7. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 275/KEP/I.0/B/2018 tanggal
05 Rabiul Awal 1440 H/13 Nopember 2018 M, tentang Penetapan Rektor
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Masa Jabatan 2018-2022;

8. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tahun 2015;
9. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Nomor:

682/A.01.01/2020 tanggal 14 Muharram 1442 H/02 September 2020 tentang
Penetapan Dekan Fakultas Farmasi dan Sains Universitas Muhammadiyah Prof.
DR. HAMKA;

Memperhatikan : 1. Surat pengusulan Ketua Program Studi Farmasi dan atau D4 Analis Kesehatan

(TLM) sebagai pembmbing tugas akhir atau skripsi mahasiswa Farmasi atau D4

Analis Kesehatan (TLM) UHAMKA